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Socialnämnden har tagit del av förslaget till fördjupad översiktsplan för södra Färingsö.  

Yttrandet utgår från nämndens uppdrag och behandlar dels de geografiska områden där 
socialnämnden idag bedriver verksamhet och där översiktsplanen innebär förändringar. 
Vidare berörs socialnämndens intressen avseende verksamhetslokaler och avslutningsvis 
berörs sociala aspekter bl a avseende tillgänglighet. 

Socialnämnden bedriver idag verksamhet som omfattas av ändring enligt översiktsplan (5.3 - 
Område 3). Denna verksamhet bedrivs i paviljonger i nära anslutning till Söderströmsgården 
men är placerade på en utlöpande del av en annan fastighet (Stockby 1:298). Socialnämnden 
nyttjar platsen som personallokaler för hemtjänst samt bedriver verksamhet i form av 
särskilt boende. För dessa lokaler finns ett fortsatt nyttjandebehov framöver varför 
socialnämnden vill framhålla att denna del av område 3 erfordrar fördjupad analys där 
behov kopplade till nämndens verksamhet särskilt beaktas. 

Socialnämnden ställer sig positiv till att den fördjupade översiktsplanen tar hänsyn till 
behoven avseende särskilt boende för äldre samt grupp- & servicebostad enligt LSS (3.3.1) 
men önskar tillägga att även hemtjänsten har behov av personallokal, företrädesvis i 
centrala Stenhamra.  

Vidare instämmer socialnämnden i huvudsak med förslagen i den fördjupade 
översiktsplanen och välkomnar särskilt att denna beaktar en god tillgänglighet till 
grönområden & park (5.1.6), natur & fritid (5.1.7) och skolgårdar och lekplatser (8.2). 
Nämnden vill dock understryka att god tillgänglighet även omfattar personer med syn- och 
hörselnedsättningar.  

Slutligen uppmärksammar socialnämnden behovet av att en barnkonsekvensanalys 
genomförs för att bl a uppmärksamma barn med funktionsnedsättningar och deras 
förutsättningar att kunna delta i samhället. 
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För socialnämnden i Ekerö kommun 

 

Ove Wallin (C) 

Ordförande socialnämnden 
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